

Belgium Balance Sheet

Chart of Accounts	Fiscal Year	Filter By Periods		Target Moves
Your Company	2020	Start Period Période d'ouverture 2020	End Period 12/2020	Toutes les écritures passées

Name	Balance
ACTIF	24.151.292,41
	€
ACTIFS IMMOBILISES	<u>3.096.875,08 €</u>
Frais d'établissements	1.587.038,58 €
Immobilisations incorporelles	23.653,07 €
Immobilisations corporelles	<u>147.133,43 €</u>
Terrains et constructions	0,00 €
Installations, machines et outillage	145.828,71 €
Mobilier et matériel roulant	426,38 €
Location-financement et droits similaires	878,34 €
Autres immobilisations corporelles	0,00 €
Immobilisations en cours et acomptes versés	0,00 €
Immobilisations financières	1.339.050,00 €
ACTIFS CIRCULANTS	<u>21.054.417,33 €</u>
Créances à plus d'un an	<u>4.033.781,46 €</u>
Créances commerciales	0,00 €
Autres créances	4.033.781,46 €
Stock et commandes en cours d'exécution	<u>0,00 €</u>
Stocks	0,00 €
Commandes en cours d'exécution	0,00 €
Créances à un an au plus	<u>1.996.919,77 €</u>
Créances commerciales	1.136.800,12 €
Autres créances	860.119,65 €
Placements de trésorerie	155.269,07 €
Valeurs disponibles	14.385.523,96 €
Comptes de régularisation	482.923,07 €
PASSIF	-24.151.292,41
	€
CAPITAUX PROPRES	<u>-3.644.165,92 €</u>
Capital	<u>-8.414.913,01 €</u>
Capital souscrit	-8.414.913,01 €
Capital non appelé	0,00 €
Primes d'émission	-10.897.644,66 €

Plus-values de réévaluation	0,00 €
Réserves	<u>0,00 €</u>
Réserve légale	0,00 €
Réserves indisponibles	<u>0,00 €</u>
<i>Pour actions propres</i>	0,00 €
<i>Autres</i>	0,00 €
Réserves immunisées	0,00 €
Réserves disponibles	0,00 €
Perte (Bénéfice) reporté(e)	<u>15.668.391,75 €</u>
Perte (Bénéfice) en cours, non affecté(e)	14.394.804,22 €
Bénéfice reporté	0,00 €
Perte reportée	1.273.587,53 €
Subsides en capital	0,00 €
PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES	<u>0,00 €</u>
Provisions pour risques et charges	0,00 €
Impôts différés	0,00 €
DETTES	<u>-20.507.126,49 €</u>
Dettes à plus d'un an	<u>-11.466.844,27 €</u>
Dettes financières	<u>-7.634.375,00 €</u>
<i>Etablissements de crédit, dettes de location-financement et assimilés</i>	0,00 €
<i>Autres emprunts</i>	-7.634.375,00 €
Dettes commerciales	0,00 €
Acomptes reçus sur commandes	0,00 €
Autres dettes	-3.832.469,27 €
Dettes à un an au plus	<u>-8.650.099,46 €</u>
Dettes à plus d'un an échéant dans l'année	-2.620.720,12 €
Dettes financières	<u>0,00 €</u>
<i>Etablissements de crédit</i>	0,00 €
<i>Autres emprunts</i>	0,00 €
Dettes commerciales	<u>-5.155.020,98 €</u>
<i>Fournisseurs</i>	-5.155.020,98 €
<i>Effets à payer</i>	0,00 €
Dettes fiscales, salariales et sociales	<u>-144.745,28 €</u>
<i>Impôts</i>	-3.191,38 €
<i>Rémunérations et charges sociales</i>	-141.553,90 €
Acomptes reçus sur commandes	0,00 €
Autres dettes	-729.613,08 €
Comptes de régularisation	-390.182,76 €